
SERVICII DE ELABORARE PROIECT TEHNIC SI DETALII DE EXECUTIE, ASISTENTA TEHNICA DIN PARTEA 

PROIECTANTULUI PENTRU OBIECTIVUL DE INVESTITII "CONSTRUIRE SI DOTARE CENTRU MEDICAL IN 

LOCALITATEA SALIGNY, JUD. CONSTANTA" 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: COMUNA SALIGNY 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 18-02-2019 

Data aparitiei: 20-02-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1012675] 

Domenii 

Servicii de proiectare tehnica pentru constructia de lucrari publice (CPV: 71322000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - SERVICII DE ELABORARE PROIECT TEHNIC SI DETALII DE EXECUTIE,... 

Atribuiri ale COMUNA SALIGNY.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1012675] 

 

SERVICII DE ELABORARE PROIECT TEHNIC SI DETALII DE EXECUTIE, ASISTENTA TEHNICA DIN PARTEA 

PROIECTANTULUI PENTRU OBIECTIVUL DE INVESTITII "CONSTRUIRE SI DOTARE CENTRU MEDICAL IN 

LOCALITATEA SALIGNY, JUD. CONSTANTA" 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1020530 / 15-10-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 



COMUNA SALIGNY 

CIF: RO 16384773, Adresa: Strada: Scolii, nr. 15, , Saligny, Romania, 907203, Email: 

primariasaligny@yahoo.com, Telefon: +40 0371111743, Fax: +40 372877343, Persoana contact: Lenuta 

Simion, Punct(e) de contact: Lenuta Simion, In atentia: Lenuta Simion, URL: www.primariasaligny.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

SERVICII DE ELABORARE PROIECT TEHNIC SI DETALII DE EXECUTIE, ASISTENTA TEHNICA DIN PARTEA 

PROIECTANTULUI PENTRU OBIECTIVUL DE INVESTITII "CONSTRUIRE SI DOTARE CENTRU MEDICAL IN 

LOCALITATEA SALIGNY, JUD. CONSTANTA" 

 

Cod CPV:  

71322000-1 - Servicii de proiectare tehnica pentru constructia de lucrari publice (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Servicii 

 

Descriere:  

Obiectul contractului il constituie prestari servicii aferente obiectivului “Construire si dotare centru 

medical in localitatea Saligny, judetul Constanta”, in conformitate cu cerintele din Caietul de sarcini si 

Studiul de Fezabilitate.  

 

Durata totala de prestare a serviciilor ce fac obiectul prezentului contract este de 18 luni, fiind delimitata 

de cele doua etape de realizare, dupa cum urmează: 

1.Etapa I - PT + DE (proiect tehnic şi detalii de executie), documentaţii pentru acorduri şi avize, 

documentaţia pentru obtinerea autorizatiei de construire: maxim 4 luni (2 luni pentru predarea PT si 2 



luni pentru obtinerea avizelor) calendaristice de la data emiterii ordinului de incepere a serviciilor, care 

va fi emis de achizitor după constituirea garanţiei de bună execuţie. 

2.Etapa a II-a - Acordarea de asistenta tehnica din partea proiectantului: minim 14 luni (include 2 luni 

estimate pentru atribuirea contractului de lucrari si 12 luni pentru executia si finalizarea lucrarilor), dar 

nu mai devreme de data semnarii Procesului Verbal de recepţie la terminarea lucrărilor executate in 

baza documentatiei tehnico-economice ce face obiectul prezentului contract. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 65500 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

650 / 18-02-2019 

 

Denumire Contract:  

Contract de servicii de proiectare si asistenta tehnica 

 

Valoare Contract: 65500 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 



ECO TERRA PROIECT - CIF: RO 18966751, Adresa: Strada Primăverii, Nr. 51C, Constanta, Constanta, 

Romania, Email: dragos.vintila@ecoterraproiect.ro; bogdan.vintila@ecoterraproiect.ro, Telefon: +40 

745304231 

 

 

 


